

【備標單】

一.進入備標單：

The screenshot displays the Simple_eRP software interface. The title bar reads '阿拉法電腦-示範資料庫 Ai.Tech'. The menu bar includes options like 'A.基本資料(W)', 'B.估價預算(B)', 'C.採購發包(U)', 'D.施工管理(Y)', 'E.房屋銷售(X)', 'F.房屋仲介(I)', 'G.結算報表(S)', 'H.會計總帳(O)', 'I.票據銀行(R)', 'J.帳款利潤(L)', 'K.進銷生產(P)', 'M.訊息管理(Q)', and 'S.系統管理(Y)'. The main menu bar contains '工程', '廠商', '工料', '業主', '合約', '報價', '預算', '採購', '日報', '日誌', '申請', '計價', '付款', '請款', '收款', '傳票', '待辦', and '訊息'. On the left, a vertical menu lists various system modules, with '業主請款系統' highlighted. The central workspace, titled 'Simple_eRP', features a '成本估價' (Cost Estimation) section with a red box around the '備標單' (Bidding) icon. Other icons include '單價分析-範本', '報價單', '單價分析-報價', '預算書', and '工程決算書'. On the right, a list of reports is shown, including '單價分析範本明細表', '報價單價分析明細表', '客戶業主報價明細表', '預算需求預計明細表', '工料類別報價明細表', and '空間位置報價明細表'. The version information '版號: 15.S0031' and '資料結構:1040614' is also visible.

「成長就是不斷的追求進步，永不自滿於過去的成就。」

二.輸入備標單:

- 1.新增工程案件空白備標單。
- 2.點擊功能按鈕。
- 3.點擊 Excel 檔轉入按鈕。

備標單 (資料來源: Excel 檔)

首筆 上筆 下筆 末筆 新增 刪除 編輯 確認 取消 更新 查詢 拷貝 功能 2

報價內容 資料導覽

工程編號 104072802 (工程名稱) 弱電工程範例-02 1 已轉預算 F 性質 (備標編號) 0000015

輸入比率 1.00% 比率計算 項次重編 區間合計 填價作業 調整總頁 0 執行 利潤預估表 利潤計算 單項利潤

序號分類

鎖定/總表	項次	排序	項目編號	項目名稱	分析	單位	數量	單價	金額	預估
<input type="checkbox"/>					<input type="checkbox"/>		0.00	0.00	0	0

請點擊執行的功能

3 Excel檔轉入

轉出Excel

快速複選

「成長就是不斷的追求進步，永不自滿於過去的成就。」

三.準備好待轉入備標單 Excel 檔:

阿拉法電腦-弱電工程空白標單 Tel:03-4090010,0920939843						
項目編號	項目名稱	單位	數量	單價	複價	備註
參	弱電設備工程		0			
一	弱電箱設備		0			
3-1-1	電信主箱 B-32 40*45*10cm 含端子板,配件全	只	2			
二	插座出線口設備(出線盒採不鏽鋼材質)		0			
3-2-1	電話插座 附蓋板	只	69			士林 國際 東芝或同等品
3-2-1-1	SUS304不鏽鋼方型出線盒,厚1.0mm	只	69			
3-2-2	資訊出線盒 含蓋板(SUS304不鏽鋼方型,厚1.0mm)	只	81			
3-2-3	電視出線盒 含蓋板(SUS304不鏽鋼方型,厚1.0mm)	只	1			
3-2-4	多媒體跳接面板出線盒 含蓋板(SUS304不鏽鋼方型,厚1.0mm)	只	1			
3-2-5	投影機出線雙聯盒 含蓋板(SUS304不鏽鋼方型,厚1.0mm)	只	1			
3-2-6	連雜費	式	1			
三	弱電管路工程		0			
3-3-1	管料		0			
3-3-1-1	PVC管 20mm*2.0mm	M	1350			太平洋 華榮 大山或同等品
3-3-1-2	室內壓條 3/4"	M	584			
3-3-1-3	半月型地板壓條 3/4"	M	405			
3-3-2	線料		0			
3-3-2-1	RGB影像訊號線	M	41			專業廠
3-3-2-2	5CFB 同軸電纜(128編)	M	41			太平洋 華榮 大山或同等品
3-3-3	管線另料及五金損耗	式	1			
3-3-4	壓條工資	工	30			
3-3-5	配管工資	工	26			
3-3-6	管路吊支架(間隔1.5M一組)	式	1			

四.將 Excel 檔轉入備標單:按欄位標題 1~7 個步驟操作，將 Excel 檔轉入。

Excel轉入備標單作業

1.選取Excel檔 C:\FileServer\70存放每日變動檔案-備份\專題備份-repeat備份\弱電工程\Demo\弱電工程空白標單.XLS

2.選取備標單編號 0000015 3.Excel Sheet 1 4.起始列 3 5.起始行 1

6.載入Excel 7.轉入備標單 清空

Excel檔

項目編號	項目名稱	單位	數量	單價	金額
參	弱電設備工程		0.00	0.00	0
一	弱電箱設備		0.00	0.00	0
3-1-1	電信主箱 B-32 40*45*10cm 含端子板,配件全	只	2.00	0.00	0
二	插座出線口設備(出線盒採不鏽鋼材質)		0.00	0.00	0
3-2-1	電話插座 附蓋板	只	69.00	0.00	0
3-2-1-1	SUS304不鏽鋼方型出線盒,厚1.0mm	只	69.00	0.00	0
3-2-2	資訊出線盒 含蓋板 (SUS304不鏽鋼方型,厚1.0mm)	只	81.00	0.00	0
3-2-3	電視出線盒 含蓋板 (SUS304不鏽鋼方型,厚1.0mm)	只	1.00	0.00	0
3-2-4	多媒體跳接面板出線盒 含蓋板 (SUS304不鏽鋼方型,厚1.0mm)	只	1.00	0.00	0
3-2-5	投影機出線雙聯盒 含蓋板 (SUS304不鏽鋼方型,厚1.0mm)	只	1.00	0.00	0
3-2-6	運雜費	式	1.00	0.00	0
三	弱電管路工程		0.00	0.00	0
3-3-1	管料		0.00	0.00	0
3-3-1-1	PVC管 20mm*2.0mm	M	1,350.00	0.00	0
3-3-1-2	室內壓條 3/4"	M	584.00	0.00	0
3-3-1-3	半月型地板壓條 3/4"	M	405.00	0.00	0
3-3-2	線料		0.00	0.00	0
3-3-2-1	RGB影像訊號線	M	41.00	0.00	0
3-3-2-2	5CFB 同軸電纜 (128編)	M	41.00	0.00	0
3-3-3	管線另料及五金損耗	式	1.00	0.00	0
3-3-4	壓條工資	工	30.00	0.00	0
3-3-5	配管工資	工	26.00	0.00	0
					0

五.轉入後的備標準:

報價內容 資料導覽											
工程編號	104072802	(工程名稱)	弱電工程範例-02			已轉預算	F	性質		(備標編號)	0000015
輸入比率	1.00%	比率計算	項次重編	區間合計	填價作業	調整總價	0	執行	利潤預估表	利潤計算	單項利潤
序號分類											
鎖定/總表	項次	排序	項目編號	項目名稱	分析	單位	數量	單價	金額	預	
<input type="checkbox"/>	10001	100010	參	弱電設備工程	<input type="checkbox"/>		0.00	0.00	0		
<input type="checkbox"/>	10002	100020	一	弱電箱設備	<input type="checkbox"/>		0.00	0.00	0		
<input type="checkbox"/>	10003	100030	3-1-1	電信主箱 B-32 40*45*10cm 含端子板配件全	<input type="checkbox"/>	只	2.00	0.00	0		
<input type="checkbox"/>	10004	100040	二	插座出線口設備(出線盒採不鏽鋼材質)	<input type="checkbox"/>		0.00	0.00	0		
<input type="checkbox"/>	10005	100050	3-2-1	電話插座 附蓋板	<input type="checkbox"/>	只	69.00	0.00	0		
<input type="checkbox"/>	10006	100060	3-2-1-1	SUS304不鏽鋼方型出線盒,厚1.0mm	<input type="checkbox"/>	只	69.00	0.00	0		
<input type="checkbox"/>	10007	100070	3-2-2	資訊出線盒 含蓋板 (SUS304不鏽鋼方型,厚1.0mm)	<input type="checkbox"/>	只	81.00	0.00	0		
<input type="checkbox"/>	10008	100080	3-2-3	電視出線盒 含蓋板 (SUS304不鏽鋼方型,厚1.0mm)	<input type="checkbox"/>	只	1.00	0.00	0		
<input type="checkbox"/>	10009	100090	3-2-4	多媒體跳接面板出線盒 含蓋板 (SUS304不鏽鋼方型,厚1.0mm)	<input type="checkbox"/>	只	1.00	0.00	0		
<input type="checkbox"/>	10010	100100	3-2-5	投影機出線雙聯盒 含蓋板 (SUS304不鏽鋼方型,厚1.0mm)	<input type="checkbox"/>	只	1.00	0.00	0		
<input type="checkbox"/>	10011	100110	3-2-6	運雜費	<input type="checkbox"/>	式	1.00	0.00	0		
<input type="checkbox"/>	10012	100120	三	弱電管路工程	<input type="checkbox"/>		0.00	0.00	0		
<input type="checkbox"/>	10013	100130	3-3-1	管料	<input type="checkbox"/>		0.00	0.00	0		
<input type="checkbox"/>	10014	100140	3-3-1-1	PVC管 20mm*2.0mm	<input type="checkbox"/>	M	1,350.00	0.00	0		
<input type="checkbox"/>	10015	100150	3-3-1-2	室內壓條 3/4"	<input type="checkbox"/>	M	584.00	0.00	0		
<input type="checkbox"/>	10016	100160	3-3-1-3	半月型地板壓條 3/4"	<input type="checkbox"/>	M	405.00	0.00	0		
<input type="checkbox"/>	10017	100170	3-3-2	線料	<input type="checkbox"/>		0.00	0.00	0		
<input type="checkbox"/>	10018	100180	3-3-2-1	RGB影像訊號線	<input type="checkbox"/>	M	41.00	0.00	0		
									0		

「成長就是不斷的追求進步,永不自滿於過去的成就。」

六.進行備標單填價作業:1.點選填價項目→2.點擊填價作業→3.系統根據關鍵字自動搜尋詢價記錄。

報價內容 資料導覽

工程編號 104072802 (工程名稱) 弱電工程範例-02 已轉預算 F 性質 (備標編號) 0000015

輸入比率 1.00% 比率計算 項次重編 區間合計 填價作業 調整總價 0 執行 利潤預估表 利潤計算 單項利潤

序號分類

鎖定/總表	項次	排序	項目編號	項目名稱	分析	單位	數量	單價	金額	預
<input type="checkbox"/>	10001	100010	參	弱電設備工程	<input type="checkbox"/>		0.00	0.00	0	
<input type="checkbox"/>	10002	100020	一	弱電箱設備	<input type="checkbox"/>		0.00	0.00	0	
<input checked="" type="checkbox"/>	10003	100030	3-1-1	1 電信主箱 B-32 40*45*10cm 含端子板,配件全	<input type="checkbox"/>	只	2.00	0.00	0	
<input type="checkbox"/>	10004	100040	二	插座出線口設備(出線盒採不鏽鋼材質)	<input type="checkbox"/>		0.00	0.00	0	
<input type="checkbox"/>	10005	100050	3-2-1	電話插座 附蓋板	<input type="checkbox"/>	只	69.00	0.00	0	
<input type="checkbox"/>	10006	100060	3-2-1-1	SUS304不鏽鋼方型出線盒,厚1.0mm	<input type="checkbox"/>	只	69.00	0.00	0	
<input type="checkbox"/>	10007							0.00	0	
<input type="checkbox"/>	10008							0.00	0	
<input type="checkbox"/>	10009							0.00	0	
<input type="checkbox"/>	10010							0.00	0	
<input type="checkbox"/>	10011							0.00	0	
<input type="checkbox"/>	10012							0.00	0	
<input type="checkbox"/>	10013	100130	3-3-1	管料	<input type="checkbox"/>		0.00	0.00	0	
<input type="checkbox"/>	10014	100140	3-3-1-1	PVC管 20mm*2.0mm	<input type="checkbox"/>	M	1,320.00	0.00	0	
<input type="checkbox"/>	10015	100150	3-3-1-2	室內壓條 3/4"	<input type="checkbox"/>	M	584.00	0.00	0	
<input type="checkbox"/>	10016	100160	3-3-1-3	半月型地板壓條 3/4"	<input type="checkbox"/>	M	405.00	0.00	0	
<input type="checkbox"/>	10017	100170	3-3-2	線料	<input type="checkbox"/>		0.00	0.00	0	
<input type="checkbox"/>	10018	100180	3-3-2-1	RGB影像訊號線	<input type="checkbox"/>	M	41.00	0.00	0	

「成長就是不斷的追求進步,永不自滿於過去的成就。」

詢價單

工程名稱	詢價單號	廠商簡稱	項目編號	項目名稱	單位	單價
弱電工程範例-01	11040728001	369電器行	3-1-1	電信主箱 B-32 40*45*10cm 含端子板,配件全	只	2,000.00

4.取價後系統自動完成填價作業。

鎖定/總表	項次	排序	項目編號	項目名稱	分析	單位	數量	單價	金額
<input type="checkbox"/>	10001	100010	參	弱電設備工程	<input type="checkbox"/>		0.00	0.00	0
<input type="checkbox"/>	10002	100020	一	弱電箱設備	<input type="checkbox"/>		0.00	0.00	0
<input checked="" type="checkbox"/>	10003	100030	3-1-1	電信主箱 B-32 40*45*10cm 含端子板,配件全	<input type="checkbox"/>	只	2.00	2,000.00	4,000

七.完成填價,系統提供以總價自動調整單價功能。

- 1.填價後總金額 399,444
- 2.將總價執行調整成 350,000

報價單 (資料來源Excel檔)

報價內容 資料導覽
 工程編號 104072802 (工程名稱) 弱電工程範例-02 已轉預算 F 性質 (備標編號) 0000015
 輸入比率 1.00% 比率計算 項次重編 區間合計 填價作業 調整總價 350000 2 執行 利潤預估表 利潤計算 單項利潤
 序號分類

鎖定/總表	項次	排序	項目編號	項目名稱	分析	單位	數量	單價	金額	詳
<input type="checkbox"/>	10002	100020	參	弱電設備工程	<input type="checkbox"/>		0.00	0.00	0	
<input type="checkbox"/>	10003	100030	一	弱電箱設備	<input type="checkbox"/>		0.00	原單價 0.00	0	
<input type="checkbox"/>	10004	100040	3-1-1	電信主箱 B-32 40*45*10cm 含端子板,配件全	<input type="checkbox"/>	只	2.00	2,000.00	4,000	
<input type="checkbox"/>	10005	100050	二	插座出線口設備(出線盒採不鏽鋼材質)	<input type="checkbox"/>		0.00	0.00	0	
<input type="checkbox"/>	10006	100060	3-2-1	電話插座 附蓋板	<input type="checkbox"/>	只	69.00	60.00	4,140	
<input type="checkbox"/>	10007	100070	3-2-1-1	SUS304不鏽鋼方型出線盒,厚1.0mm	<input type="checkbox"/>	只	69.00	30.00	2,070	
<input type="checkbox"/>	10008	100080	3-2-2	資訊出線盒 含蓋板 (SUS304不鏽鋼方型,厚1.0mm)	<input type="checkbox"/>	只	81.00	90.00	7,290	
<input type="checkbox"/>	10009	100090	3-2-3	電視出線盒 含蓋板 (SUS304不鏽鋼方型,厚1.0mm)	<input type="checkbox"/>	只	1.00	90.00	90	
<input type="checkbox"/>	10010	100100	3-2-4	多媒體跳接面板出線盒 含蓋板 (SUS304不鏽鋼方型,厚1.0mm)	<input type="checkbox"/>	只	1.00	350.00	350	
<input type="checkbox"/>	10011	100110	3-2-5	投影機出線雙聯盒 含蓋板 (SUS304不鏽鋼方型,厚1.0mm)	<input type="checkbox"/>	只	1.00	300.00	300	
<input type="checkbox"/>	10012	100120	3-2-6	運雜費	<input type="checkbox"/>	式	1.00	2,000.00	2,000	
<input type="checkbox"/>	10013	100130	三	弱電管路工程	<input type="checkbox"/>		0.00	0.00	0	
<input type="checkbox"/>	10014	100140	3-3-1	管料	<input type="checkbox"/>		0.00	0.00	0	
<input type="checkbox"/>	10015	100150	3-3-1-1	PVC管 20mm*2.0mm	<input type="checkbox"/>	M	1,350.00	12.00	16,200	
<input type="checkbox"/>	10016	100160	3-3-1-2	室內壓條 3/4"	<input type="checkbox"/>	M	584.00	30.00	17,520	
<input type="checkbox"/>	10017	100170	3-3-1-3	半月型地板壓條 3/4"	<input type="checkbox"/>	M	405.00	60.00	24,300	
<input type="checkbox"/>	10018	100180	3-3-2	線料	<input type="checkbox"/>		0.00	0.00	0	
<input type="checkbox"/>	10019	100190	3-3-2-1	RGB影像訊號線	<input type="checkbox"/>	M	41.00	35.00	1,435	
									399,444	1

八.

1.調整後總價 350,000

2.單價跟著調動

鎖定/總表	項次	排序	項目編號	項目名稱	分析	單位	數量	單價	金額	預
<input type="checkbox"/>	10002	100020	參	弱電設備工程	<input type="checkbox"/>		0.00	0.00	0	
<input type="checkbox"/>	10003	100030	一	弱電箱設備	<input type="checkbox"/>		0.00	0.00	0	
<input checked="" type="checkbox"/>	10004	100040	3-1-1	電信主箱 B-32 40*45*10cm 含端子板,配件全	<input type="checkbox"/>	只	2.00	1,752.44	3,505	
<input type="checkbox"/>	10005	100050	二	插座出線口設備(出線盒採不鏽鋼材質)	<input type="checkbox"/>		0.00	0.00	0	
<input type="checkbox"/>	10006	100060	3-2-1	電話插座 附蓋板	<input type="checkbox"/>	只	69.00	52.57	3,628	
<input type="checkbox"/>	10007	100070	3-2-1-1	SUS304不鏽鋼方型出線盒,厚1.0mm	<input type="checkbox"/>	只	69.00	26.29	1,814	
<input type="checkbox"/>	10008	100080	3-2-2	資訊出線盒 含蓋板 (SUS304不鏽鋼方型,厚1.0mm)	<input type="checkbox"/>	只	81.00	78.86	6,388	
<input type="checkbox"/>	10009	100090	3-2-3	電視出線盒 含蓋板 (SUS304不鏽鋼方型,厚1.0mm)	<input type="checkbox"/>	只	1.00	78.86	79	
<input type="checkbox"/>	10010	100100	3-2-4	多媒體跳接面板出線盒 含蓋板 (SUS304不鏽鋼方型,厚1.0mm)	<input type="checkbox"/>	只	1.00	306.68	307	
<input type="checkbox"/>	10011	100110	3-2-5	投影機出線雙聯盒 含蓋板 (SUS304不鏽鋼方型,厚1.0mm)	<input type="checkbox"/>	只	1.00	262.87	263	
<input type="checkbox"/>	10012	100120	3-2-6	運雜費	<input type="checkbox"/>	式	1.00	1,752.44	1,752	
<input type="checkbox"/>	10013	100130	三	弱電管路工程	<input type="checkbox"/>		0.00	0.00	0	
<input type="checkbox"/>	10014	100140	3-3-1	管料	<input type="checkbox"/>		0.00	0.00	0	
<input type="checkbox"/>	10015	100150	3-3-1-1	PVC管 20mm*2.0mm	<input type="checkbox"/>	M	1,350.00	10.51	14,195	
<input type="checkbox"/>	10016	100160	3-3-1-2	室內壓條 3/4"	<input type="checkbox"/>	M	584.00	26.29	15,351	
<input type="checkbox"/>	10017	100170	3-3-1-3	半月型地板壓條 3/4"	<input type="checkbox"/>	M	405.00	52.57	21,292	
<input type="checkbox"/>	10018	100180	3-3-2	線料	<input type="checkbox"/>		0.00	0.00	0	
<input type="checkbox"/>	10019	100190	3-3-2-1	RGB影像訊號線	<input type="checkbox"/>	M	41.00	30.67	1,257	
									1.調後總價 350,000	

九.備標單填價後轉出 Excel: 點擊功能按鈕→點擊轉出 Excel 按鈕。

備標單 (資料來源 Excel 輸)

報價內容 資料導覽

工程編號 104072802 (工程名稱) 弱電工程範例-02 已轉預算 F 性質 (備標編號) 0000015

輸入比率 1.00% 比率計算 項次重編 區間合計 填價作業 調整總價 0 執行 利潤預估表 利潤計算 單項利潤

序號分類

鎖定/總表	項次	排序	項目編號	項目名稱	分析	單位	數量	單價	金額	
<input type="checkbox"/>	10002	100020	參	弱電設備工程						
<input type="checkbox"/>	10003	100030	一	弱電箱設備						
<input type="checkbox"/>	10004	100040	3-1-1	電信主箱 B-32 40*45*10cm 含端子板,配件全						
<input type="checkbox"/>	10005	100050	二	插座出線口設備(出線盒採不鏽鋼材質)						
<input type="checkbox"/>	10006	100060	3-2-1	電話插座 附蓋板						
<input type="checkbox"/>	10007	100070	3-2-1-1	SUS304不鏽鋼方型出線盒,厚1.0mm						
<input type="checkbox"/>	10008	100080	3-2-2	資訊出線盒 含蓋板 (SUS304不鏽鋼方型,厚1.0mm)						
<input type="checkbox"/>	10009	100090	3-2-3	電視出線盒 含蓋板 (SUS304不鏽鋼方型,厚1.0mm)						
<input type="checkbox"/>	10010	100100	3-2-4	多媒體跳接面板出線盒 含蓋板 (SUS304不鏽鋼方型,厚1.0mm)						
<input type="checkbox"/>	10011	100110	3-2-5	投影機出線雙聯盒 含蓋板 (SUS304不鏽鋼方型,厚1.0mm)		只	1.00	300.00	300	
<input type="checkbox"/>	10012	100120	3-2-6	運雜費		式	1.00	2,000.00	2,000	
<input type="checkbox"/>	10013	100130	三	弱電管路工程				0.00	0.00	0
<input type="checkbox"/>	10014	100140	3-3-1	管料				0.00	0.00	0
<input type="checkbox"/>	10015	100150	3-3-1-1	PVC管 20mm*2.0mm		M	1,350.00	12.00	16,200	
<input type="checkbox"/>	10016	100160	3-3-1-2	室內壓條 3/4"		M	584.00	30.00	17,520	
<input type="checkbox"/>	10017	100170	3-3-1-3	半月型地板壓條 3/4"		M	405.00	60.00	24,300	
<input type="checkbox"/>	10018	100180	3-3-2	線料				0.00	0.00	0
<input type="checkbox"/>	10019	100190	3-3-2-1	RGB影像訊號線		M	41.00	35.00	1,435	
									399,444	

請點擊執行的功能

- Excel檔轉入
- 轉出Excel**
- 快速複選

十.備標單轉出 Excel:

Microsoft Excel - 弱電工程範例-02

檔案(F) 編輯(E) 檢視(V) 插入(I) 格式(O) 工具(T) 資料(D) 視窗(W) 說明(H) 輸入需要解答的問題

細明體 10 B I U

Options

A1 阿拉法電腦 弱電工程範例-02 備標單 Tel:03-4090010

	A	B	C	D	E	F
1	阿拉法電腦 弱電工程範例-02 備標單 Tel:03-4090010					
2	項目編號	項目名稱	單位	數量	單價	金額
3	參	弱電設備工程		0	0	0
4	一	弱電箱設備		0	0	0
5	3-1-1	電信主箱 B-32 40*45*10cm 含端子板,配件全	只	2	2000	4000
6	二	插座出線口設備(出線盒採不鏽鋼材質)		0	0	0
7	3-2-1	電話插座 附蓋板	只	69	60	4140
8	3-2-1-1	SUS304不鏽鋼方型出線盒,厚1.0mm	只	69	30	2070
9	3-2-2	資訊出線盒 含蓋板 (SUS304不鏽鋼方型,厚1.0mm)	只	81	90	7290
10	3-2-3	電視出線盒 含蓋板 (SUS304不鏽鋼方型,厚1.0mm)	只	1	90	90
11	3-2-4	多媒體跳接面板出線盒 含蓋板 (SUS304不鏽鋼方型)	只	1	350	350
12	3-2-5	投影機出線雙聯盒 含蓋板 (SUS304不鏽鋼方型,厚1.0mm)	只	1	300	300
13	3-2-6	運雜費	式	1	2000	2000
14	三	弱電管路工程		0	0	0
15	3-3-1	管料		0	0	0
16	3-3-1-1	PVC管 20mm*2.0mm	M	1350	12	16200
17	3-3-1-2	室內壓條 3/4"	M	584	30	17520
18	3-3-1-3	半月型地板壓條 3/4"	M	405	60	24300
19	3-3-2	線料		0	0	0
20	3-3-2-1	RGB影像訊號線	M	41	35	1435
21	3-3-2-2	5CFB 同軸電纜 (128編)	M	41	10	410
22	3-3-3	管線另料及五金損耗	式	1	5000	5000
23	3-3-4	壓條工資	工	30	1600	48000
24	3-3-5	配管工資	工	26	1600	41600
25	3-3-6	管路吊支架(間隔1.5M一組)	式	1	5000	5000
26	3-3-7	地面切割打鑿及損害復原工資	式	1	10000	10000
27	3-3-8	既設牆面弱電出線口廢除後蓋板密封修飾	式	1	2500	2500
28	3-3-9	牆面洗孔,打鑿,修補,復原及防水處理(屬責任施工)	式	1	3550	3550
29	3-3-10	運雜費	式	1	2000	2000
30	弱電系統設備工程			0	0	0

繪圖(R) 快捷圖案(U)